(
PROTOCOLO Nº: 11364/2013     DATA: 22/11/2013     HORA: 13:46     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06213/2013

Sugere ao Poder Executivo, a sinalização de solo e colocação de placas de trânsito na Alfeu Schimidt – Planalto do Sol II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a sinalização de solo e colocação de placas de trânsito na Rua Alfeu Schimidt – Planalto do Sol II.

Justificativa:

	Os moradores da localidade solicitaram a este vereador a intermediação junto ao Poder Executivo para que os serviços supracitados sejam realizados, pois a falta de sinalização adequada confunde os motoristas e pedestres, fato este que pode ocasionar acidentes graves.
	Necessita com URGÊNCIA da realização dos serviços solicitados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de novembro de 2.013.

image1.jpeg
FABIA

Ve

image2.jpeg